
Câmara Municipal de Muqui 
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO 

DÉ'CRETO 'Nº 001/2021 

Dispõe sobre as contas anuais de governo, prestadas 

pelo Chefe do Poder Executivo Municipal de 

Muqui!ES, do exercício financeiro de 2018 ao Tribunal 

de Contas· dó Estado do Espírito Santo - TCE- ES. · 

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Muqui, Estado do Espírito 

Santo, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o 

Regimento Interno, 

.... 
DECRETA: 

• 

Art. 1º - Ficam APROVADAS as contas do Exercício Financeiro de 2018, da 

Prefeitura Municipal de Muqui, na formR e orientações apresentadas pelo relator, 

constante nos autos de Prestação de Contas do Prefeito - Processo TC nº 

10399/2019-6 - Convertido de Contas 10398/2019 - ACORDÃO TC 1585/2020 do . 

Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo - TCE - ES. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data tje sua publicação . . 

Sala das sessões em 17 de fevereiro de 2021. 

PRESlDENTE 

www. camaramuqui. es._gov.br 

Rua Satiro França, 95 - Centro - Tels.: 3554-1866 / 3554-1666 - CEP 29480-000 - Muqui - Espírito Santo 


